[image: ]

Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, размер родительской платы по Казалинскому району на 2019 год

			С истёкшим сроком

Постановление акимата Казалинского района Кызылординской области от 7 февраля 2019 года № 16. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 7 февраля 2019 года № 6676. Прекращено действие в связи с истечением срока
[bookmark: z4]
      В соответствии с подпунктом 8-1) пункта 4 статьи 6 Законом Республики Казахстан от 27 июля 2007 года "Об образовании" акимат Казалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер родительской платы по Казалинскому району на 2019 год согласно приложению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Казалинского района.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.

      Аким Казалинского района

М. Ергешбаев

	Приложение к постановлению
акимата Казалинского района
от "7" февраля 2019 года № 16

 Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер родительской платы по Казалинскому району на 2019 год

№

Административно-территориальное расположение организаций дошкольного воспитания и обучения

Наименования организаций дошкольного воспитания и обучения

Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение

Размер родительской платы в дошкольных организациях образования в месяц (тенге)

Количество воспитанников организаций дошкольного воспитания и обучения

Средняя стоимость расходов на одного воспитанника в месяц (тенге)

1

Поселок Айтеке би

Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-детский сад №2 "Айгөлек" аппарата акима поселка Айтеке би"

140

41752,97

8800

2

Поселок Айтеке би

Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-детский сад №4 "Шұғыла" аппарата акима поселка Айтеке би"

140

41024,0

8800

3

Поселок Айтеке би

Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-детский сад №11 "Балапан" аппарата акима поселка Айтеке би"

240

27323,0

8800

40

71343,75

4

Поселок Айтеке би

Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-детский сад №28 "Ақбота" аппарата акима поселка Айтеке би"

140

41734,0

8800

5

Поселок Айтеке би

Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-детский сад №21 "Алпамыс" аппарата акима поселка Айтеке би"

192

41894,0

8800

6

Село Жалантос батыр

Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-детский сад №14 "Сәуле" аппарата акима сельского округа Карашенгель"

50

79150,0

5500

40

27323,0

7

Село Абай

Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад №23 "Қарлығаш" аппарата акима сельского округа Сарыколь"

50

52521,0

4400

8

Село Басыкара

Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-детский сад №8 "Тілашар" аппарата акима сельского округа Басыкара"

50

51670,0

6000

9

Село Каукей

Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-детский сад №27 "Бөбек" аппарата акима сельского округа Кызылкум"

25

59700,0

4000

10

Село Бозколь

Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-детский сад №18 "Ақкөгершін" аппарат акима сельского округа Бозкол"

50

46878,0

3500

11

Село Жанкожа батыр

Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-детский сад №24 "Жауқазын" аппарата акима сельского округа Арыкбалык"

40

27323,0

5500

50

75905,0

12

Село Г.Муратбаев

Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-детский сад №15 "Балдәурен" аппарата акима сельского округа Г.Муратбаева"

65

59837,0

5000

25

27323,0

13

Село У.Тукибаев

Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-детский сад №20 "Жайна" аппарата акима сельского округа Алга"

50

36900,0

4400

14

Село Аксуат

Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-детский сад №9 "Балауса" аппарата акима сельского округа Майлыбас"

45

59148,0

5500

15

Село Кожабакы

Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-детский сад №17 "Айгүл" аппарата акима сельского округа Аранды"

90

44295,0

5250

16

Село Оркендеу

Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-детский сад №5 "Ақкоян" аппарата акима сельского округа Оркендеу"

50

46808,0

4400

40

27323,0

17

Город Казалинск

Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-детский сад №3 "Өрімтал" аппарата акима города Казалинск"

100

38865,0

7000

18

Город Казалинск

Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-детский сад №1 "Ақерке" аппарата акима города Казалинск"

90

51728,0

7000

19

Поселок Айтеке би

Товарищество с ограниченной ответственностью "Детский сад "Ақниет"

50

27323,0

8800

20

Поселок Айтеке би

Товарищество с ограниченной ответственностью "Частный детский сад "Ақмарал"

75

27323,0

8800

21

Поселок Айтеке би

Товарищество с ограниченной ответственностью "Детский сад "Гауһар Тас"

70

27323,0

8800

22

Поселок Айтеке би

Товарищество с ограниченной ответственностью "Частный детский сад "Жансая"

75

27323,0

8800

23

Поселок Айтеке би

Товарищество с ограниченной ответственностью "Частный детский сад "Ханшайым"

50

27323,0

8800

24

Поселок Айтеке би

Товарищество с ограниченной ответственностью "Частный детский сад "Аида"

70

27323,0

8800

25

Поселок Айтеке би

Товарищество с ограниченной ответственностью "Частный детский сад "Мирас"

50

27323,0

8800

26

Поселок Айтеке би

Товарищество с ограниченной ответственностью "Частный детский сад "Дарын"

45

27323,0

8800

27

Поселок Айтеке би

Товарищество с ограниченной ответственностью "Частный детский сад "Нурай"

75

27323,0

8800

28

Поселок Айтеке би

Товарищество с ограниченной ответственностью "Детский сад "Гауһар Тас – 2"

50

27323,0

8800

29

Поселок Айтеке би

Товарищество с ограниченной ответственностью "Частный детский сад "Ақниет-2"

25

27323,0

6600

30

Поселок Айтеке би

Товарищество с ограниченной ответственностью "Дошкольный мини-центр "Рауан"

96

27323,0

8800

31

Поселок Айтеке би

Дошкольный мини-центр с полным днҰм пребывания при коммунальном государственном учреждении "Средняя школа №204 имени Ы.Алтынсарина отдела образования Казалинского района"

50

23879,0

6600

32

Поселок Айтеке би

Дошкольный мини-центр с полным днҰм пребывания при коммунальном государственном учреждении "Школа-лицей №266 отдела образования Казалинского района"

50

23879,0

9000

33

Поселок Айтеке би

Дошкольный мини-центр с полным днҰм пребывания при коммунальном государственном учреждении "Школа-лицей №249 имени Ержигита Бозгулова отдела образования Казалинского района"

50

23879,0

8800

34

Поселок Айтеке би

Дошкольный мини-центр с полным днҰм пребывания при коммунальном государственном учреждении "Средняя школа №234 имени Ж.Жабаев отдела образования Казалинского района"

50

23879,0

6600

35

Город Казалинск

Дошкольный мини-центр с полным днҰм пребывания при коммунальном государственном учреждении "Средняя школа №95 имени К.Нурмаханова отдела образования Казалинского района"

50

23879,0

5500

36

Село Актан батыр

Дошкольный мини-центр с полным днҰм пребывания при коммунальном государственном учреждении "Средняя школа №190 отдела образования Казалинского района"

50

23879,0

5500

37

Село Бекарыстан би

Дошкольный мини-центр с полным днҰм пребывания при коммунальном государственном учреждении "Средняя школа №24 имени Урмаша Туктибаева отдела образования Казалинского района"

50

23879,0

5500

38

Село Каукей

Дошкольный мини-центр с полным днҰм пребывания при коммунальном государственном учреждении "Средняя школа №225 отдела образования Казалинского района"

36

23879,0

4400

39

Село Тасарык

Дошкольный мини-центр с полным днҰм пребывания при коммунальном государственном учреждении "Средняя школа №238 отдела образования Казалинского района"

31

23879,0

3740

40

Село Басыкара

Дошкольный мини-центр с полным днҰм пребывания при коммунальном государственном учреждении "Средняя школа №182 отдела образования Казалинского района"

18

23879,0

4800

41

Село Жалантос батыр

Дошкольный мини-центр с полным днҰм пребывания при коммунальном государственном учреждении "Средняя школа №103 имени К.Примова отдела образования Казалинского района"

16

23879,0

4400

42

Село Аранды

Дошкольный мини-центр с полным днҰм пребывания при коммунальном государственном учреждении "Средняя школа №97 отдела образования Казалинского района"

20

23879,0

4500

43

Село Сарбулак

Дошкольный мини-центр с полным днҰм пребывания при коммунальном государственном учреждении "Средняя школа №78 отдела образования Казалинского района"

20

23879,0

4000

44

Село Бирлик

Дошкольный мини-центр с полным днҰм пребывания при коммунальном государственном учреждении "Средняя школа №102 отдела образования Казалинского района"

40

23879,0

5500

45

Село Лакалы

Дошкольный мини-центр с полным днҰм пребывания при коммунальном государственном учреждении "Средняя школа №93 отдела образования Казалинского района"

20

23879,0

5500

46

Село Майдакол

Дошкольный мини-центр с полным днҰм пребывания коммунальном государственном учреждении "Средняя школа №98 отдела образования Казалинского района"

20

23879,0

5500

47

Село Шакен

Дошкольный мини-центр с полным днҰм пребывания при коммунальном государственном учреждении "Средняя школа №134 отдела образования Казалинского района"

20

23879,0

5500

48

Село Шили

Дошкольный мини-центр с полным днҰм пребывания при коммунальном государственном учреждении "Основная школа №259 отдела образования Казалинского района"

20

23879,0

5500

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14